АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.02.2024 № 805

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Одинцовского городского округа Московской области
от 22.12.2023 № 8708

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень изменений существенных условий муниципального контракта, являющийся приложением к постановлению Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 22.12.2023 № 8708 «Об изменении существенных условий муниципального контракта», следующие изменения:
0. в графе 5 строки 1 слова «180 105 782 (сто восемьдесят миллионов сто пять тысяч семьсот восемьдесят два) 82 коп.» заменить словами  «180 104 300 (сто восемьдесят миллионов сто четыре тысячи триста) руб. 84 коп.»;
0. в графе 7 строки 1 цифры «15,836180211» заменить цифрами «15,836180212».
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети Интернет.
1.     Настоящее постановление вступает в силу даты его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Одинцовского городского округа                                                                         А.Р. Иванов